МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КИРЮШКИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

О создании рабочей группы по внесению изменений в воспитательную

программу  и разработке дополнительного модуля «Школьный лагерь».

1.Создать рабочую группу по разработке модуля «Школьный лагерь» и

календарного плана воспитательной работы.

2.Утвердить следующий состав рабочей группы:

2.1. Альбикова Р.А.-начальник лагеря с дневным пребыванием детей.

2.2. Ибрагимова Д.Н.- классный руководитель ,председатель профкома.

2.3. Шабурова Ш.И.-классный руководитель.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                  Г.А.Рафикова.

 Номер документа Дата составления

                      9            10.04.2022

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КИРЮШКИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

               Приказ

О внесении  изменений в рабочую программу воспитания и в календарный план

воспитательной работы.

В соответствии письмом Министерство просвещения и воспитания  Ульяновской

области от 05.04.2022 № 73-ИОГВ 01.2515 «О внесении изменений в рабочие

программы воспитания.

1. Внести изменения  в ранее утвержденную рабочую программу воспитания и

календарный план воспитательный работы школы на 2021-2022 учебный план ,

дополнив  модулем «Школьный модуль»  и  в календарный план воспитательной

работы разделом « Мероприятия с обучающимися ,занятыми в лагере дневного

пребывания в летний период»

2.Ибргимовой Д.Н. ответственной за работу с сайтом, разместить на сайте

школы приказ о внесений изменений  в рабочую программу воспитания, в

календарный план воспитательной работы и соответствующие документы не

позднее 16.05.2022г

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы          Г.А.Рафикова.

 Номер документа Дата составления

                      10            10.05.2022

		2022-05-18T09:53:22+0300
	Рафикова Гульфия Абдрякибовна
	Я являюсь автором этого документа

		2022-05-18T09:54:01+0300
	Рафикова Гульфия Абдрякибовна
	Я являюсь автором этого документа